
Yrittäjyyden ammattitutkinto

Yrittäjyyskoulutus sopii yritystoimintaa suunnitteleville ja aloittaville yrittäjille sekä
toimiville yrittäjille.  Myös tulevaan sukupolvenvaihdostilanteeseen valmistuville tai
yrityskaupan suunnittelijoille on yrittäjyyden koulutuksesta konkreettista hyötyä.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on suunnattu sinulle, joka suunnittelet yrityksen perustamista lähitulevaisuudessa.
Koulutus soveltuu myös toimivalle yrittäjälle, joka kaipaa yritysosaamisen kehittämistä ja lisää
varmuutta.

Yrittäjyysopinnot auttavat sinua löytämään uusia mahdollisuuksia kehittää itseäsi ja liiketoimintaasi
sekä työllistämään itsesi yrittäjänä ja valjastamaan osaamisesi osaksi elinkeinoelämää. 

Koulutuksen aikana kirkastat tavoitteesi, vahvistat liiketoimintaosaamistasi ja varmistat, että sinulla
on tarvittavat edellytykset kannattavan yrityksen perustamiseksi. Lisäksi saat varmuutta,
näkemystä ja verkostoja helpottamaan yritystoimintasi kehittämistä myös tulevaisuudessa.
Opiskelu on käytännönläheistä ja sopii työn ohessa suoritettavaksi. Saat asiantuntijoilta tukea
liiketoiminnan kehittämiseen, ja lisäksi pääset verkostoitumaan samassa tilanteessa olevien
yrittäjyyttä suunnittelevien ja yrittäjien kanssa. 

Koulutuksen sisältö

Tule opiskelemaan Yrittäjyyden ammattitutkintoa Taitotaloon!

Yrittäjyysopinnot auttavat sinua löytämään uusia mahdollisuuksia kehittää itseäsi ja liiketoimintaasi
sekä työllistämään itsesi yrittäjänä ja valjastamaan osaamisesi osaksi elinkeinoelämää. 

Yrittäjyyden ammattitutkinnon rakenne

Tutkinto muodostuu kaikille pakollisesta tutkinnon osasta, osaamisalakohtaisesta pakollisesta
tutkinnon osasta sekä valinnaisesta tutkinnon osasta. Yrittäjyyden ammattitutkinnossa on kolme
osaamisalaa: yritystoiminnan suunnittelu ja käynnistäminen, yritystoiminnan kehittäminen ja
yritysneuvonta.

Kaikille pakollinen tutkinnon osa

Liiketoiminnan tehtävissä toimiminen 30 osp

Osaamisalakohtainen pakollinen tutkinnon osa

Yritystoiminnan suunnittelu 60 osp
Yritystoiminnan analysointi ja kehittäminen 60 osp
Yritysneuvonta 60 osp

Valinnaiset tutkinnon osat

Työn organisointi ja johtaminen 60 osp
Myynti ja markkinointi 60 osp
Taloudellisen tuloksen varmistaminen ja kehittäminen 60 osp (ei aloittavalle yrittäjälle)
Tuotannon suunnittelu ja kehittäminen 60 osp
Tuotteiden ja palvelujen kehittäminen 60 osp
Yrityskaupan suunnittelu ja toteuttaminen 60 osp
Verkkokaupan perustaminen ja kehittäminen 60 osp
Liiketoiminnan osa-alueen digitalisointi 60 osp
Yritysneuvonta 60 osp (ei aloittavalle yrittäjälle)
Projektin suunnittelu ja toteuttaminen 60 osp



Osaamisalojen kuvaukset

Yritystoiminnan suunnittelun ja käynnistämisen osaamisalan suoritettuasi sinulla on
osaamista arvioida edellytyksiäsi toimia yrittäjänä. Osaat laatia liiketoimintasuunnitelman ja siihen
liittyvät laskelmat sekä suunnitella tarvittavat yhteistyöverkostot. Osaat kehittää liiketoimintaa
vastuullisesti. Osaat käynnistää yrityksen toiminnan ja kehittää omia yrittäjävalmiuksiasi.

Yritystoiminnan kehittämisen osaamisalan suoritettuasi sinulla on osaamista kehittää
liiketoimintaa analysoimalla yrityksen nykytilaa ja toteuttamalla kehittämistoimenpiteitä
tavoitteellisesti. Osaat kehittää liiketoimintaa vastuullisesti ja hyödyntää verkostoja ja kehittää
omia yrittäjävalmiuksiasi.

Yritysneuvonnan osaamisalan suoritettuasi sinulla on asiakaslähtöistä neuvontaosaamista ja
liiketoimintaosaamista. Osaat neuvoa yrityksen käynnistämiseen ja kehittämiseen liittyvissä
asioissa. Otat neuvonnassa huomioon yritystoiminnan vastuullisuuden. Markkinoit
yritysneuvontapalveluja, verkostoidut monipuolisesti ja hyödynnät tehtävissäsi eri alojen
asiantuntijoita. Osaat kehittää omaa osaamistasi suunnitelmallisesti.

Tutkinnon perusteet ePerusteet

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Lähiopiskelu on iltaopiskelua ja kursseja järjestetään sekä etä- että lähiopetuksena.

Koulutus on mahdollista suorittaa joko oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin
työssäkäyvälle kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja
sekä koulutus- tai oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea
Kelan opintotukea. Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla yhteydessä omaan TE-toimistoon ja
sopia mahdollisuudesta opiskella työttömyystuella. Sivutoimisen opiskelu mahdollistaa
työssäkäynnin opintojen ohella. Lue lisää omaehtoisesta koulutuksesta.

Ota yhteyttä

Minna Tulokas
koulutussuunnittelija, johtaminen
050 304 9536
minna.tulokas@taitotalo.fi
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